
Dz-17.0021.1.190.2018 
 

 

 

 

Uchwała Nr 127/190/2018  

Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 3 września 2018r. 

 
 

 

 
W sprawie: zgłoszenia do pracy w Dzielnicowej Komisji Wyborczej w wyborach do Rad 

Dzielnic  w 2018r. 
Pismo:MKW-D-0032.3.2.2018 

 

 

Na podstawie § 95 ust. 3 pkt. 2 uchwały nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 27 marca 2014 r. poz. 1853z późn. zm.)  Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 
 

 

 § 1. 

    Wskazać do pracy w Dzielnicowej Komisji Wyborczej Rady Dzielnicy XVII 

„Wzgórza Krzesławickie” w wyborach do Rad Dzielnic w 2018r. do pełnienia funkcji 

zastępcy przewodniczącego przedmiotowej komisji Panią Ewę Bajołek. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


